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irr lr s cnr natul/Subsemnata,

DI'CLATtA'f 'I [] l) E AVERE

rrrroscind prevederile art.326 din Oodul penal

i irnpreunl cu fantilia'/ delin ul'nritoarele:
rrrivintl lirlsrrlin cleclaratii, tlt'clar pe proprie rispundere

,i i) l)rin farnilie se inlelege soluVsolia 9i copiii aflali i inlre(inerea acestora.

.1. Bunuli irrrobile
1 . Tercrt tr I i

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele af)ate in alte liri
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, Crtcgorirli: i:)dicate sunt. (l) agricol; (2) tbrestier; (3) int|avilan; (4) luciu de apd; (5) alte categorii de terenurt

xtllvilrne, daci se afld in circuitul civil.
,L) La,'iitrrlrr', se mentioneaza, in cazul bunurilor proprii. nuntele proprietarului (tirularul, solul/so1ia, copilul),

rr i,r.cazul bunLrrllor in coproprietate, cota-parte ;i nLltnel<: cciproprietarilor'
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i 0 vor (lf..irra inclusiv cele aflate in alte ldri
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'* Categoriile indicate sunt. (l) aparranlent, (2) casd de iocuit. (.1) casi de vacanlh; (4) spa{ii comerciale/cle

p rodr-r cl ie
*2) l-a ,,]'itular,,s€ Lnenlroneazii, in cazul bunurilor proprii^ nuntele lrroprieta|ului (titularul, solul/so1ia' copilul),

iar in cazul bunr_rrilor in coproprietate, cota-parte Ei nurnele ooproprietar-ilor

ll. Bunu ri rnobile
l. A utovehicule/autoturisrne,, tractoare, ma;ini agricole, galupe, iahturi 9i alte mijloace de transport

caro sunt supuse inmatriculirii' trivit leeii

2. Bunuri sub formi de metale pretioase, bijuterii, obiecte de arti 9i de cult, colectii de arti 9i

rrumisrnatici, obiecte care fac parte din patrirnonitrl crrltural national sau universal, a ciror valoare

insumati dePigeqte 5.000 de euro
NOT A:
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent claci ele se afl[ sau nu pe teritoriul RomAniei

la'momentul declardrii.

IIl. Bunuri
ultimele l2 luni

mobile, a clror valoare depigegte 3.000 de euro liecare, 9i bunuri imobile instriinate in



lV. Active financiare

l. Conturi $i depozite bancare, fondrrri de investilii, forme echivalente de.econonrisire 5i investit'tr'

nclusiv cardurile de credit, dacl valoarea insumati a tuturor acestora depi$e$te 5'000 de euro

NOTA:
Sevorcleclarainclusivceleaflateinbdncisauinstrtuliifinanciaredinstrainatate'

*Categoriile itulicate sunt: (l) cotrt cure / sau echit'alente (inclu.sit' cord): l)) t1':p't:it hattcat :tttr

zchivalenre: (3) ftnr)tn'i de investifii sau echivalenle, luslui\t .fondttri private de pensit sau alte sistet e cu

rcttmulitre (se t,or ieclara cele aJerenle anului.fi'scnl anterior)'

2. Plasamente, investitii directe 9i imprumuturi acordate, daci valoarea de piali insumati il tuturor

acestora dePigeqte 5.000 de euro

. NOTA:
Se vor declara inclusrv investiliile 1i participdrile in strainatate'

*Categoriile indicote sunt: (l) hdrtii tte valoorc (Jelimtte (lilturi de stat' cerlificate, obliga(itrni): (2)

acliuni .tirt pili sociale irt societdli cctnercit e: (3) impruntultn"i ttcordale in ntntc per'sonal.



3. Alte active producitoat'e de venituri netc, care itrsuntatc dcp:i$esc cchir illentrrl a 5.000 de euro pc

Se vor declara inclusiv cele allate in slriindtate

r V. Datorii
i n.Uit., ipoteci, garanfii emise in benel'iciul unui tert, bunuri achizifionate in sistem leasing ;i alte

hr.,r.,.u.o bunuri, dnci valoarea insumati a tuturor acestora depxge;te 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdinAtate

Vl. Cadouri, servicii sau avantnje prinrite gratuit sau subvenfionate fafi de valoarea de piafi' din

partea unor persoane, organizafii, societifi conrerciale, regii autonome, companii/societifi nafionale sau

institltii pubiice romine$ti sau striine, inclusiv burse, credite' garanfii, decontiri de cheltuieli, altele decflt

cele ale angajatorului, a ciror valoare individrrall depdqegte 500 de euro*

*Se excepteazd tle la declorcrre cadtnrrila Si tralaliile unralc primile drn pcu tatt nulelor tla gradtrl I Si crl l lJea.



Vll, Venituri ale declarantrrlrri ii ale menrbrillr sii dc fantilie, rcalizale in ultirntrl an fiscal irtcltci:tl

potrivit art. 4I rJin Legea nr. 57112003 privind Codrrl fiscal, cu modificlrile 9i complet:irile trlteri0are)

NOTA:
Se vor declara inclusiv vetritulile provenitc din stl arrtatate.

r. llenilttri din salorii

1.1. Titular

So1/so1ie

N
l 3 Copii
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?. tr'euitu'i dirt actil)ildtri indepe dente

l. :l . Titular

Z 2 So1/so1ie
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j. I:eniruri din cedarea folosinle i burturilor

i 2 Solisolie

4. tr/enituri din

4.l.Titular
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4 2. So1/so1ie
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. Titular
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5.2 So1/so!ie

,.r T/a c *2Lil-
6.' Vetiluri din aclit'i agriuie

6. L Titular
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So1/so1ie6.2.
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i7.2. Sot/sotie
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8.?.. So1/r, ;c
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:8.3. Cop:i

Prt:zcrtttt declarafie constituie act prrblic ai risprrnd potrivit legii

clractcrrrl incomplet al datelor mentionate.

'; r.]. . Data comlpletirii

penale pentru inexactitatea sa

Semnltura

i1.'i


